
Pædagog, der brænder for idræt og bevægelse søges
til Fladsåskolens SFO

Fladsåskolens SFO afd. Korskilde, søger en dygtig og engageret pædagog til SFO’en, hvor idræt
og bevægelse er i centrum. 
Vi søger specifikt en uddannet pædagog der brænder for at understøtte og udvikle børnenes
faglighed, trivsel, motoriske- og sociale færdigheder gennem forskellige bevægelses- og
idrætsaktiviteter. 
Fladsåskolen består af to afdelinger, afd. Korskilde og afd. Mogenstrup. SFO’en på afd. Korskilde
har 158 indmeldte børn i alderen fra 0.-6. klasse. I perioden 1. april til 31. juli har SFO’en ydermere
forårs-SFO, som er skolens kommende børnehaveklasser. Afdeling Korskildes SFO er fysisk
placeret i Tappernøje. SFO’en har selvstændige lokaler med direkte adgang til legeplads, stort
udeområde, bålhus og egen sportshal.
Din primære arbejdstid ligger i SFO’ens åbningstid; om eftermiddagen og du skal forvente 2-3
lukkevagter om ugen.
Vi tilbyder

en arbejdsplads med en flot APV og et arbejdsmiljø med højt til loftet samt plads til

forskellighed

●

et kollegialt fællesskab, der er mere end bare kaffe og kopper●

en pædagogisk praksis med fokus på fritidspædagogik, aktivitet og trivsel●

en SFO hvor du kan få lov til at sætte dit personlige og professionelle aftryk i hverdagen●

en arbejdsplads hvor det tværprofessionelle samarbejdet med undervisningsdelen vægtes

højt

●

Vi forventer at du

er energisk og motiverede for at skabe mere bevægelse og sport for SFO’ens børn●

er en relationskompetent pædagog, der kan skabe smil og glæde hos børn, forældre og

kolleger

●

er en kollega, der kan arbejde selvstændigt, men også indgå i teams●

besidder et godt overblik og en anerkendende i din tilgang til SFO’ens børn   ●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse den 1. august 2025.
Arbejdstid pr uge 34-37 timer.
Vil du vide mere
For besøg eller yderligere informationer er du velkommen til at kontakte SFO-leder afd. Korskilde
Louise Servé Mujkanovic på tlf. 5134 9067.
Ansøgningsfrist mandag den 23. juni 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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